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2ª Jornada Benjamin 3ª Alevín Benimamet
Benimamet, 7/12/2025

1 - 1 Jornada 1 Sesión 07/12/2025 - 17:00

Prueba 1 Fem., 50m Braza 10 años
07/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 ASENSIO NAVARRO, Clara 16 Club Natacion Barracudas Torrent1:05.16 25m 1:05.16 25/05/2025 Carpesa
2 CASTELL MANRIQUE, Sofia 16 C.N. Piscis-Mislata 1:05.48 25m 1:05.48 25/05/2025 Carpesa
3 MONTERO GONZALEZ, Valle 16 C.N. Xirivella 1:08.47 25m 1:08.47 08/02/2025 Benimamet
4 TARIN PEROSANZ, Isabella 16 C.N. Piscis-Mislata 1:09.59 25m 1:09.59 25/05/2025 Carpesa
5 MEDINA GINER, Carla 16 C.N. Piscis-Mislata 1:09.63 25m 1:09.63 08/02/2025 Benimamet
6 MEDIN CATALA, Leyre 16 C.N. Piscis-Mislata 1:10.25 25m 1:10.25 25/05/2025 Carpesa
7 MARTINEZ LOPEZ, Alicia 16 C.N. Piscis-Mislata 1:12.53 25m 1:12.53 25/05/2025 Carpesa
8 BELTRAN ESPINOSA, Erika Mishell 16 Escuela Fncv 1:28.03 25m 1:28.03 14/01/2024 Valencia
9 ALMONACID MATA, Alma 16 C. Sirenas Catarroja NT NT

10 URBANO ROBLEDO, Gadea 16 C. Sirenas Catarroja NT NT
11 FERNANDEZ VALLE, Ana 16 C.N. Ferca-San Jose NT NT
12 GRIMA CAÑAMARES, Almudena 16 C.N. Ferca-San Jose NT NT
13 RUBIO MARQUINEZ, Mar 16 C.N. Ferca-San Jose NT NT
14 AMBRE ALIBERT, Calliste 16 C.N. Ferca-San Jose NT NT
15 DA SILVA SALAZAR, Keyla Rebeca 16 C.N. Piscis-Mislata NT NT
16 FOOTE, Marianne Frances 16 Club Natacion Barracudas TorrentNT NT
17 ROGER LIDON, Mireya 16 Club Natacion Barracudas TorrentNT NT
18 RODRIGUEZ BRAVO, Sofia 16 Escuela Fncv NT NT

Prueba 2 Masc., 50m Braza 10 años
07/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 MORILLA ALAPONT, Xavi 16 C.N. Valencia Masters Sedavi55.82 25m 55.82 08/02/2025 Benimamet
2 VLASENKO, Anton 16 C.N. Piscis-Mislata 1:01.10 25m 1:01.10 25/05/2025 Carpesa
3 HABA TUR, Angel 16 Club Natacion Barracudas Torrent1:07.51 25m 1:07.51 08/02/2025 Benimamet
4 PANIZIO, Liam 16 C.N. Ferca-San Jose 1:11.48 25m 1:11.48 14/01/2024 Valencia
5 MARTINEZ SANCHEZ, Santiago 16 Club Natacion Barracudas Torrent1:39.89 25m 1:39.89 08/02/2025 Benimamet
6 GARROTE GIL, Nathan 16 Club Natacion Barracudas Torrent1:42.10 25m 1:42.10 08/02/2025 Benimamet
7 CARRASQUER RODENAS, Julio 16 C. Sirenas Catarroja NT NT
8 MOLINA VILA, Marc 16 C. Sirenas Catarroja NT NT
9 REQUENA ROMEU, Telma 16 C. Sirenas Catarroja NT NT

10 PEREZ HIDALGO, Bosco 16 C.N. Ferca-San Jose NT NT
11 RAMOS SPICER, Marcus Jonh 16 C.N. Ferca-San Jose NT NT
12 GARCIA BELDA, Mateo 16 C.N. Ferca-San Jose NT NT
13 GUKASOV, Artur 16 C.N. Ferca-San Jose NT NT
14 PUIG YEBENES, Hugo 16 C.N. Piscis-Mislata NT NT
15 CARPIO CHACON, Marc 16 C.N. Riba-Roja NT NT
16 NAVARRO PARDO, Mauro 16 C.N. Riba-Roja NT NT
17 SORIANO PULIDO, Mateo 16 C.N. Riba-Roja NT NT
18 MORENO MARIO, Vicente 16 C.N. Xirivella NT NT
19 NECULA DIACONU, Denis Nicolas 16 Club Natacion Barracudas TorrentNT NT
20 PALACHEV, IVaN 16 Club Natacion Barracudas TorrentNT NT
21 ALICARTE POLITI, Samuel 16 Escuela Fncv NT NT
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2ª Jornada Benjamin 3ª Alevín Benimamet
Benimamet, 7/12/2025

Prueba 3 Fem., 100m Braza 11 años
07/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 ISIDORO GARCIA, Noa 15 C.N. Ferca-San Jose 2:05.59 50m 2:04.19 19/07/2025 CASTELLON
2 PORRO SANCHEZ, Blanca 15 C. Sirenas Catarroja NT NT
3 JUAN GOMEZ, Vera 15 C. Sirenas Catarroja NT NT
4 GIMENEZ MARTIN, Berta 15 C.N. Ferca-San Jose NT NT
5 GONZALEZ ALAPONT, Daniela 15 C.N. Ferca-San Jose NT NT
6 MARTINEZ FRANCES, Emma 15 C.N. Ferca-San Jose NT NT
7 AGUILAR ESCABIAS, Lucia 15 C.N. Ferca-San Jose NT NT
8 ALFONSO SANCHEZ, Naira 15 C.N. Ferca-San Jose NT NT
9 BIONDI MOYA, Martina 15 C.N. Ferca-San Jose NT NT

10 RAGA GIMENEZ, Noelia 15 C.N. Piscis-Mislata NT NT
11 LORENZO ORTEGA, Angela 15 C.N. Piscis-Mislata NT NT
12 VALLES NAVA, Ambar Nicole 15 C.N. Piscis-Mislata NT NT
13 GABAS CIAZYNSKI, Ayla 15 C.N. Riba-Roja NT NT
14 SEVILLA MOLINA, Alba 15 C.N. Valencia Masters Sedavi NT NT
15 YUSTE PUENTES, Lucia 15 C.N. Valencia Masters Sedavi NT NT
16 JIMENEZ CAMPOS, Maria 15 Club Natacion Barracudas TorrentNT NT
17 MADERO-CANDELAS MUÑOZ, L. 15 Club Natacion Barracudas TorrentNT NT
18 LLOPIS SEGURA, Eva 15 Club Natacion Barracudas TorrentNT NT
19 GALLART LEAL, Alicia 15 Escuela Fncv NT NT

Prueba 4 Masc., 100m Braza 11 años
07/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 AGUILERA GUTIERREZ, Blai 15 C. Sirenas Catarroja NT NT
2 CAURIN MOCHOLI, Antonio 15 C. Sirenas Catarroja NT NT
3 LOZANO I RAGA, Pau 15 C. Sirenas Catarroja NT NT
4 VAZQUEZ MORENO, Luca 15 C. Sirenas Catarroja NT NT
5 CHIRIVELLA SOLER, Alexandre 15 C. Sirenas Catarroja NT NT
6 HERNANDEZ DEL RIO, Ruben 15 C. Sirenas Catarroja NT NT
7 PASTOR HERARDOR, Anhel 15 C. Sirenas Catarroja NT NT
8 LOPEZ DIEZ, Daniel 15 C.N. Ferca-San Jose NT NT
9 MAÑO FAY, Daniel Duncan 15 C.N. Ferca-San Jose NT NT

10 PUIG SOLER, Marc 15 C.N. Ferca-San Jose NT NT
11 DOMENECH VERDEJO, Alejandro 15 C.N. Ferca-San Jose NT NT
12 BAI, Tiam 15 C.N. Ferca-San Jose NT NT
13 KORLOV, Iam 15 C.N. Ferca-San Jose NT NT
14 PRYMAK, Mykhailo 15 C.N. Ferca-San Jose NT NT
15 HUESO GIMENEZ, Javier 15 C.N. Piscis-Mislata NT NT
16 CANO BERNATE, Juan David 15 C.N. Piscis-Mislata NT NT
17 LAZAR BENHADJI-SERRADJ, Y. 15 C.N. Piscis-Mislata NT NT
18 ANDRES MARIN, Alex 15 C.N. Piscis-Mislata NT NT
19 HARO LEE, Ian 15 C.N. Piscis-Mislata NT NT
20 BELLOT HERMOSILLA, Rodrigo 15 C.N. Riba-Roja NT NT
21 CORREA AGUAS, Mario 15 C.N. Riba-Roja NT NT
22 MORENO DE LA OSSA, Martin 15 C.N. Valencia Masters Sedavi NT NT
23 POZO SANCHEZ, Asier 15 C.N. Valencia Masters Sedavi NT NT
24 QUINTANA LIJERON, Gustavo Jesus 15 C.N. Valencia Masters Sedavi NT NT
25 BALLESTER GASCO, Joan 15 C.N. Valencia Masters Sedavi NT NT
26 VASILEV CASANOVA, Victor 15 C.N. Valencia Masters Sedavi NT NT
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Prueba 4, Masc., 100m Braza

27 GIMENEZ RUIZ, Hector 15 C.N. Xirivella NT NT
28 DE ESTEBAN SANCHEZ, Martin 15 C.N. Xirivella NT NT
29 CUALLADO TEVAR, Victor 15 C.N. Xirivella NT NT
30 GARCIA GONZALEZ, Guillermo 15 Club Natacion Barracudas TorrentNT NT
31 DE RAMON HERMOSILLA, Gonzalo 15 Escuela Fncv NT NT

Prueba 5 Fem., 200m Libre 12 años
07/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 NIETO RUIZ, Nuria 14 C.N. Piscis-Mislata 2:42.82 25m 2:42.82 23/11/2025 Benimamet
2 TORTOLA TORREGROSA, Eva 14 C.N. Piscis-Mislata 2:48.83 25m 2:48.83 22/11/2025 Benimamet
3 PINILLA CORDIDO, Anabella 14 C.N. Ferca-San Jose 2:56.24 25m 2:56.24 22/11/2025 Benimamet
4 GIOVANNIELLO, Ludovica 14 C.N. Ferca-San Jose 2:59.78 25m 2:59.78 22/11/2025 Benimamet
5 NICOLAU MARCO, Martina 14 Club Natacion Barracudas Torrent3:01.02 25m 3:01.02 22/11/2025 Benimamet
6 GARCIA NAVARRO, Marta 14 C. Sirenas Catarroja 3:08.30 25m 3:08.30 22/11/2025 Benimamet
7 CORDERO CANTARINI, F. 14 Club Natacion Barracudas Torrent3:11.21 25m 3:11.21 22/11/2025 Benimamet
8 TELLO TARAZON, Ines 14 C.N. Riba-Roja 3:13.76 25m 3:13.76 22/11/2025 Benimamet
9 VILLALBA CARDENAS, R. 14 C.N. Ferca-San Jose 3:18.24 25m 3:18.24 22/11/2025 Benimamet

10 BRIONES ZAMORA, Xiada 14 Club Natacion Barracudas Torrent3:19.70 25m 3:19.70 25/01/2025 Benimamet
11 GARCIA SHAN, Angela 14 Club Natacion Barracudas Torrent3:25.89 25m 3:25.89 22/11/2025 Benimamet
12 SAIZ CABALLERO, Martina 14 C.N. Piscis-Mislata 3:27.00 25m 3:27.00 25/01/2025 Benimamet
13 LOSHCHYTS, Kira 14 C.N. Ferca-San Jose 3:30.51 25m 3:30.51 04/05/2025 Benimamet
14 BLAZQUEZ ORTEGA, Maria 14 C.N. Riba-Roja 3:34.35 25m 3:34.35 22/11/2025 Benimamet
15 CATALA SABORIT, Victoria 14 C.N. Piscis-Mislata 3:37.13 25m 3:37.13 25/01/2025 Benimamet
16 OSPINA VELEZ, Julieta 14 C.N. Piscis-Mislata 4:00.49 25m 4:00.49 04/05/2025 Benimamet
17 LOBATON VAQUERO, Emma 14 C.N. Ferca-San Jose NT NT
18 PEREZ BENITO, Angela 14 C.N. Piscis-Mislata NT NT
19 BEZARES QUESADA, Ainhoa 14 C.N. Piscis-Mislata NT NT
20 JIN, Zhiya 14 C.N. Piscis-Mislata NT NT
21 HERNANDEZ OSCA, Vega 14 Club Natacion Barracudas TorrentNT NT

Prueba 6 Masc., 200m Libre 12 años
07/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 MOSHNIN LISTOV, Mark 14 C.N. Ferca-San Jose 2:45.74 25m 2:45.74 04/05/2025 Benimamet
2 ALIAGA SEVILLA, Pablo 14 C.N. Piscis-Mislata 2:46.74 25m 2:46.74 22/11/2025 Benimamet
3 MEDINA GINER, Javier 14 C.N. Piscis-Mislata 2:50.07 25m 2:50.07 22/11/2025 Benimamet
4 PARDO ESTALLERES, Alejandro 14 C.N. Ferca-San Jose 3:00.21 25m 3:00.21 22/11/2025 Benimamet
5 PINILLA CORDIDO, Miguel Enrique 14 C.N. Ferca-San Jose 3:01.49 25m 3:01.49 22/11/2025 Benimamet
6 ROMERO MARTINEZ, Daniel 14 C.N. Piscis-Mislata 3:03.83 25m 3:03.83 22/11/2025 Benimamet
7 MUNERA VILANOVA, Hugo 14 Club Natacion Barracudas Torrent3:05.99 25m 3:05.99 25/01/2025 Benimamet
8 SANCHEZ CORREOSO, Noel 14 C. Sirenas Catarroja 3:08.97 25m 3:08.97 22/11/2025 Benimamet
9 LOPEZ DEBON, Andres 14 Club Natacion Barracudas Torrent3:12.14 25m 3:12.14 22/11/2025 Benimamet

10 SILLAS IZQUIERDO, Jose Luis 14 C.N. Piscis-Mislata 3:12.29 25m 3:12.29 25/01/2025 Benimamet
11 VIVO BORONAT, Nicolas 14 C.N. Ferca-San Jose 3:18.02 25m 3:18.02 22/11/2025 Benimamet
12 ROMERO ALBERO, Xavi 14 C. Sirenas Catarroja 3:20.73 25m 3:20.73 04/05/2025 Benimamet
13 ILIN, Daniel 14 C.N. Ferca-San Jose 3:21.24 25m 3:21.24 22/11/2025 Benimamet
14 RABADAN TAMARIT, Blasco 14 C.N. Valencia Masters Sedavi3:22.97 25m 3:22.97 25/01/2025 Benimamet
15 PIZZORNO CAÑIZALES, Lucas 14 C.N. Ferca-San Jose 3:25.17 25m 3:25.17 22/11/2025 Benimamet
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Prueba 6, Masc., 200m Libre

16 MARTINEZ VILANOVA, Hugo 14 Club Natacion Barracudas Torrent3:38.09 25m 3:38.09 21/04/2024 Torrent
17 MARTINEZ CUSI, Carlos Andree 14 Club Natacion Barracudas Torrent3:38.81 25m 3:38.81 22/11/2025 Benimamet
18 JURADO FABRA, Dario 14 Club Natacion Barracudas Torrent3:41.43 25m 3:41.43 25/01/2025 Benimamet
19 KITSEN, Yefym 14 Club Natacion Barracudas Torrent3:42.41 25m 3:42.41 22/11/2025 Benimamet
20 GARRIGUES COSTA, Nacho 14 Club Natacion Barracudas Torrent3:55.12 25m 3:55.12 22/11/2025 Benimamet
21 MARTINEZ CORMAN, Guillem 14 C.N. Valencia Masters Sedavi3:56.65 25m 3:56.65 03/05/2025 Sagunto
22 VOZNIAK, Arsen 14 C.N. Ferca-San Jose 4:07.62 25m 4:07.62 04/05/2025 Benimamet
23 HIDALGO POZO, Manuel 14 Club Natacion Barracudas Torrent4:08.33 25m 4:08.33 22/11/2025 Benimamet
24 AGUILAR SANCHEZ, Ismael 14 Club Natacion Barracudas Torrent4:09.33 25m 4:09.33 25/01/2025 Benimamet
25 WANLT, Peiyuan 14 C.N. Ferca-San Jose NT NT
26 IANSON, Fedor 14 C.N. Ferca-San Jose NT NT
27 SANZ GOH, Rodrigo 14 Club Natacion Barracudas TorrentNT NT
28 RUIZ VILLOLDO, Didac 14 Club Natacion Barracudas TorrentNT NT
29 NIÑO FLECHAS, Lucio Stefano 14 Club Natacion Barracudas TorrentNT NT
30 ONOPRIENKO, Ilia 14 Club Natacion Barracudas TorrentNT NT

Prueba 7 Fem., 200m Libre 13 años
07/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 JORGE TOMAS, Neus 13 C.N. Riba-Roja 2:32.14 25m 2:32.14 23/11/2025 Benimamet
2 ESCRIG TUMOVA, Adriana 13 C.N. Piscis-Mislata 2:32.19 25m 2:32.19 22/11/2025 Benimamet
3 RODRIGUEZ ALVARRUIZ, Ariadna 13 C.N. Ferca-San Jose 2:34.46 25m 2:34.46 23/11/2025 Benimamet
4 AYALA ORELLANA, Lady Sophia 13 C.N. Riba-Roja 2:34.77 25m 2:34.77 07/06/2025 Gandia
5 MARCO SORIANO, Irene 13 C.N. Ferca-San Jose 2:38.98 50m 2:36.48 22/06/2025 Elda
6 TERESI NAANA, Sirin 13 C.N. Riba-Roja 2:37.56 25m 2:37.56 22/11/2025 Benimamet
7 LIZONDO PEREA, Noelia 13 C.N. Ferca-San Jose 2:38.66 25m 2:38.66 22/11/2025 Benimamet
8 SILLAS IZQUIERDO, Ana Maria 13 C.N. Piscis-Mislata 2:41.29 25m 2:41.29 23/11/2025 Benimamet
9 CANTOS RUBIO, Vega 13 C.N. Xirivella 2:41.70 25m 2:41.70 08/03/2025 Betera

10 JIMENEZ- MENA MARI, Estela 13 C. Sirenas Catarroja 2:44.27 25m 2:44.27 09/03/2025 Torrent
11 FERRER VINUESA, Celia 13 C.N. Ferca-San Jose 2:46.85 25m 2:46.85 07/06/2025 Gandia
12 VAYA IRANZO, Paula 13 C.N. Ferca-San Jose 2:47.72 25m 2:47.72 22/11/2025 Benimamet
13 FORNAS MARTINEZ, Paula 13 C.N. Piscis-Mislata 2:49.97 25m 2:49.97 22/11/2025 Benimamet
14 OCTAVIO ARLANDIS, Laura 13 Club Natacion Barracudas Torrent2:50.70 25m 2:50.70 07/06/2025 Gandia
15 MARTINEZ NOVEJARQUE, Lucia 13 C.N. Piscis-Mislata 2:52.68 25m 2:52.68 22/11/2025 Benimamet
16 GUILLOT HERRAIZ, Mar 13 C.N. Ferca-San Jose 2:56.02 25m 2:56.02 22/11/2025 Benimamet
17 ROMERO ROA, Isabela Valentina 13 Club Natacion Barracudas Torrent2:57.05 25m 2:57.05 22/11/2025 Benimamet
18 MARTIN FORTEA, Ines 13 C. Sirenas Catarroja 2:57.50 25m 2:57.50 22/11/2025 Benimamet
19 VALERO BALLESTER, Emma 13 C.N. Ferca-San Jose 2:58.13 25m 2:58.13 22/11/2025 Benimamet
20 SANCHEZ TOMAS, Amaia 13 C. Sirenas Catarroja 2:58.29 25m 2:58.29 23/11/2025 Benimamet
21 CARO MARTINEZ, Martina 13 C.N. Ferca-San Jose 3:00.03 25m 3:00.03 22/11/2025 Benimamet
22 PANIZIO, Sofia 13 C.N. Ferca-San Jose 3:00.05 25m 3:00.05 22/11/2025 Benimamet
23 BELLVER TORRES, Alejandra 13 C.N. Riba-Roja 3:00.96 25m 3:00.96 22/11/2025 Benimamet
24 PASTOR GRANADO, Sofia 13 C.N. Xirivella 3:03.65 25m 3:03.65 08/03/2025 Betera
25 MEDINA FERRER, Daniela 13 C. Sirenas Catarroja 3:06.39 25m 3:06.39 22/11/2025 Benimamet
26 LLAOSA AZNAR, Ines 13 C.N. Ferca-San Jose 3:08.41 25m 3:08.41 22/11/2025 Benimamet
27 GINER RUIZ, Carmen 13 C.N. Valencia Masters Sedavi3:09.60 25m 3:09.60 09/03/2025 Torrent
28 SAEZ GARCIA, Myriam 13 C.N. Ferca-San Jose 3:16.55 25m 3:16.55 09/03/2025 Benimamet
29 SANGUESA ALONSO, Alicia 13 C.N. Valencia Masters Sedavi3:34.02 25m 3:34.02 09/03/2025 Torrent
30 DA SILVA SALAZAR, Ana Paula 13 C.N. Piscis-Mislata 3:36.34 25m 3:36.34 21/01/2024 Alzira
31 VALLES NAVA, N. 13 C.N. Piscis-Mislata NT NT
32 GARCIA DEL CAMPO, Alba 13 C.N. Valencia Masters Sedavi NT NT
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Benimamet, 7/12/2025

Prueba 8 Masc., 200m Libre 13 años
07/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 CHAVARRIA PICAZO, Ismael 13 C.N. Ferca-San Jose 2:12.84 50m 2:09.34 11/07/2025 Cádiz
2 GALINDO CERVERA, Hector 13 C.N. Ferca-San Jose 2:30.85 25m 2:30.85 23/11/2025 Benimamet
3 RUIZ SANCHEZ, Pablo 13 C.N. Piscis-Mislata 2:33.26 25m 2:33.26 22/11/2025 Benimamet
4 GARCIA MARTINEZ, Marc 13 C. Sirenas Catarroja 2:37.19 25m 2:37.19 09/03/2025 Torrent
5 GARCIA-MANZANARES GARCIA, I. 13 C.N. Piscis-Mislata 2:37.56 25m 2:37.56 23/11/2025 Benimamet
6 CHEREVKO, Sebastian 13 C.N. Piscis-Mislata 2:38.16 25m 2:38.16 22/11/2025 Benimamet
7 DEL REY MEDINA, Marcos 13 C. Sirenas Catarroja 2:38.94 25m 2:38.94 22/11/2025 Benimamet
8 JIANU, Augustin 13 Club Natacion Barracudas Torrent2:41.49 25m 2:41.49 07/06/2025 Gandia
9 SANTAMANS FUENTES, Alfonso 13 C. Sirenas Catarroja 2:46.10 25m 2:46.10 02/02/2025 Xirivella

10 IBAÑEZ BOIKO, Daniel 13 Club Natacion Barracudas Torrent2:49.18 25m 2:49.18 22/11/2025 Benimamet
11 GRANERO PRIETO, Samuel 13 C.N. Piscis-Mislata 2:56.63 25m 2:56.63 22/11/2025 Benimamet
12 GARCES CASTILLO, Victor Manuelle 13 C.N. Piscis-Mislata 3:02.83 25m 3:02.83 08/03/2025 Betera
13 PASTOR GRANADO, Rodrigo 13 C.N. Xirivella 3:04.24 25m 3:04.24 08/03/2025 Betera
14 VILA MOYA, David 13 C.N. Ferca-San Jose 3:06.97 25m 3:06.97 23/11/2025 Benimamet
15 FERNANDEZ BERNAL, Ferran 13 C.N. Riba-Roja 3:19.43 25m 3:19.43 22/11/2025 Benimamet
16 DOMINGO SALCEDO, Dario 13 C.N. Valencia Masters Sedavi3:33.31 25m 3:33.31 09/03/2025 Torrent
17 PICCA PEYRAS, Emma 13 Club Natacion Barracudas TorrentNT NT

Prueba 9 Fem., 100m Estilos 10 años
07/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 MARTINEZ LOPEZ, Alicia 16 C.N. Piscis-Mislata 2:05.67 25m 2:05.67 05/07/2025 Canals
2 MEDIN CATALA, Leyre 16 C.N. Piscis-Mislata 2:16.03 25m 2:16.03 05/07/2025 Canals
3 MEDINA GINER, Carla 16 C.N. Piscis-Mislata 2:17.85 25m 2:17.85 05/07/2025 Canals
4 TARIN PEROSANZ, Isabella 16 C.N. Piscis-Mislata 2:18.72 25m 2:18.72 05/07/2025 Canals
5 ASENSIO NAVARRO, Clara 16 Club Natacion Barracudas Torrent2:31.94 25m 2:31.94 05/07/2025 Canals
6 ALMONACID MATA, Alma 16 C. Sirenas Catarroja NT NT
7 URBANO ROBLEDO, Gadea 16 C. Sirenas Catarroja NT NT
8 FERNANDEZ VALLE, Ana 16 C.N. Ferca-San Jose NT NT
9 GRIMA CAÑAMARES, Almudena 16 C.N. Ferca-San Jose NT NT

10 RUBIO MARQUINEZ, Mar 16 C.N. Ferca-San Jose NT NT
11 AMBRE ALIBERT, Calliste 16 C.N. Ferca-San Jose NT NT
12 CASTELL MANRIQUE, Sofia 16 C.N. Piscis-Mislata NT NT
13 MONTERO GONZALEZ, Valle 16 C.N. Xirivella NT NT
14 FOOTE, Marianne Frances 16 Club Natacion Barracudas TorrentNT NT
15 ROGER LIDON, Mireya 16 Club Natacion Barracudas TorrentNT NT
16 BELTRAN ESPINOSA, Erika Mishell 16 Escuela Fncv NT NT
17 RODRIGUEZ BRAVO, Sofia 16 Escuela Fncv NT NT
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Benimamet, 7/12/2025

Prueba 10 Masc., 100m Estilos 10 años
07/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 HABA TUR, Angel 16 Club Natacion Barracudas Torrent2:04.06 25m 2:04.06 05/07/2025 Canals
2 MARTINEZ SANCHEZ, Santiago 16 Club Natacion Barracudas Torrent2:58.72 25m 2:58.72 05/07/2025 Canals
3 CARRASQUER RODENAS, Julio 16 C. Sirenas Catarroja NT NT
4 MOLINA VILA, Marc 16 C. Sirenas Catarroja NT NT
5 REQUENA ROMEU, Telma 16 C. Sirenas Catarroja NT NT
6 PEREZ HIDALGO, Bosco 16 C.N. Ferca-San Jose NT NT
7 RAMOS SPICER, Marcus Jonh 16 C.N. Ferca-San Jose NT NT
8 GARCIA BELDA, Mateo 16 C.N. Ferca-San Jose NT NT
9 PANIZIO, Liam 16 C.N. Ferca-San Jose NT NT

10 GUKASOV, Artur 16 C.N. Ferca-San Jose NT NT
11 PUIG YEBENES, Hugo 16 C.N. Piscis-Mislata NT NT
12 VLASENKO, Anton 16 C.N. Piscis-Mislata NT NT
13 CARPIO CHACON, Marc 16 C.N. Riba-Roja NT NT
14 NAVARRO PARDO, Mauro 16 C.N. Riba-Roja NT NT
15 SORIANO PULIDO, Mateo 16 C.N. Riba-Roja NT NT
16 MORILLA ALAPONT, Xavi 16 C.N. Valencia Masters Sedavi NT NT
17 MORENO MARIO, Vicente 16 C.N. Xirivella NT NT
18 GARROTE GIL, Nathan 16 Club Natacion Barracudas TorrentNT NT
19 NECULA DIACONU, Denis Nicolas 16 Club Natacion Barracudas TorrentNT NT
20 PALACHEV, IVaN 16 Club Natacion Barracudas TorrentNT NT
21 ALICARTE POLITI, Samuel 16 Escuela Fncv NT NT

Prueba 11 Fem., 100m Mariposa 11 años
07/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 MARTINEZ FRANCES, Emma 15 C.N. Ferca-San Jose 1:55.59 50m 1:54.89 19/07/2025 CASTELLON
2 GONZALEZ ALAPONT, Daniela 15 C.N. Ferca-San Jose 2:08.94 50m 2:08.24 19/07/2025 CASTELLON
3 PORRO SANCHEZ, Blanca 15 C. Sirenas Catarroja NT NT
4 JUAN GOMEZ, Vera 15 C. Sirenas Catarroja NT NT
5 GIMENEZ MARTIN, Berta 15 C.N. Ferca-San Jose NT NT
6 AGUILAR ESCABIAS, Lucia 15 C.N. Ferca-San Jose NT NT
7 ALFONSO SANCHEZ, Naira 15 C.N. Ferca-San Jose NT NT
8 ISIDORO GARCIA, Noa 15 C.N. Ferca-San Jose NT NT
9 BIONDI MOYA, Martina 15 C.N. Ferca-San Jose NT NT

10 RAGA GIMENEZ, Noelia 15 C.N. Piscis-Mislata NT NT
11 VALLES NAVA, Ambar Nicole 15 C.N. Piscis-Mislata NT NT
12 GABAS CIAZYNSKI, Ayla 15 C.N. Riba-Roja NT NT
13 SEVILLA MOLINA, Alba 15 C.N. Valencia Masters Sedavi NT NT
14 YUSTE PUENTES, Lucia 15 C.N. Valencia Masters Sedavi NT NT
15 JIMENEZ CAMPOS, Maria 15 Club Natacion Barracudas TorrentNT NT
16 MADERO-CANDELAS MUÑOZ, L. 15 Club Natacion Barracudas TorrentNT NT
17 LLOPIS SEGURA, Eva 15 Club Natacion Barracudas TorrentNT NT
18 GALLART LEAL, Alicia 15 Escuela Fncv NT NT
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2ª Jornada Benjamin 3ª Alevín Benimamet
Benimamet, 7/12/2025

Prueba 12 Masc., 100m Mariposa 11 años
07/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 MAÑO FAY, Daniel Duncan 15 C.N. Ferca-San Jose 1:38.78 50m 1:37.68 19/07/2025 CASTELLON
2 AGUILERA GUTIERREZ, Blai 15 C. Sirenas Catarroja NT NT
3 CAURIN MOCHOLI, Antonio 15 C. Sirenas Catarroja NT NT
4 LOZANO I RAGA, Pau 15 C. Sirenas Catarroja NT NT
5 VAZQUEZ MORENO, Luca 15 C. Sirenas Catarroja NT NT
6 CHIRIVELLA SOLER, Alexandre 15 C. Sirenas Catarroja NT NT
7 HERNANDEZ DEL RIO, Ruben 15 C. Sirenas Catarroja NT NT
8 PASTOR HERARDOR, Anhel 15 C. Sirenas Catarroja NT NT
9 LOPEZ DIEZ, Daniel 15 C.N. Ferca-San Jose NT NT

10 PUIG SOLER, Marc 15 C.N. Ferca-San Jose NT NT
11 DOMENECH VERDEJO, Alejandro 15 C.N. Ferca-San Jose NT NT
12 BAI, Tiam 15 C.N. Ferca-San Jose NT NT
13 KORLOV, Iam 15 C.N. Ferca-San Jose NT NT
14 PRYMAK, Mykhailo 15 C.N. Ferca-San Jose NT NT
15 HUESO GIMENEZ, Javier 15 C.N. Piscis-Mislata NT NT
16 CANO BERNATE, Juan David 15 C.N. Piscis-Mislata NT NT
17 LAZAR BENHADJI-SERRADJ, Y. 15 C.N. Piscis-Mislata NT NT
18 ANDRES MARIN, Alex 15 C.N. Piscis-Mislata NT NT
19 HARO LEE, Ian 15 C.N. Piscis-Mislata NT NT
20 BELLOT HERMOSILLA, Rodrigo 15 C.N. Riba-Roja NT NT
21 CORREA AGUAS, Mario 15 C.N. Riba-Roja NT NT
22 MORENO DE LA OSSA, Martin 15 C.N. Valencia Masters Sedavi NT NT
23 POZO SANCHEZ, Asier 15 C.N. Valencia Masters Sedavi NT NT
24 QUINTANA LIJERON, Gustavo Jesus 15 C.N. Valencia Masters Sedavi NT NT
25 BALLESTER GASCO, Joan 15 C.N. Valencia Masters Sedavi NT NT
26 VASILEV CASANOVA, Victor 15 C.N. Valencia Masters Sedavi NT NT
27 GIMENEZ RUIZ, Hector 15 C.N. Xirivella NT NT
28 CUALLADO TEVAR, Victor 15 C.N. Xirivella NT NT
29 GARCIA GONZALEZ, Guillermo 15 Club Natacion Barracudas TorrentNT NT
30 DE RAMON HERMOSILLA, Gonzalo 15 Escuela Fncv NT NT

Prueba 13 Fem., 200m Estilos 12 años
07/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 NICOLAU MARCO, Martina 14 Club Natacion Barracudas Torrent3:28.70 25m 3:28.70 25/01/2025 Benimamet
2 NIETO RUIZ, Nuria 14 C.N. Piscis-Mislata 3:30.64 25m 3:30.64 25/01/2025 Benimamet
3 CORDERO CANTARINI, F. 14 Club Natacion Barracudas Torrent3:37.49 25m 3:37.49 25/01/2025 Benimamet
4 GIOVANNIELLO, Ludovica 14 C.N. Ferca-San Jose 3:43.10 50m 3:40.20 19/07/2025 CASTELLON
5 GARCIA SHAN, Angela 14 Club Natacion Barracudas Torrent3:40.24 25m 3:40.24 25/01/2025 Benimamet
6 PINILLA CORDIDO, Anabella 14 C.N. Ferca-San Jose 3:48.18 50m 3:45.28 19/07/2025 CASTELLON
7 BRIONES ZAMORA, Xiada 14 Club Natacion Barracudas Torrent3:45.77 25m 3:45.77 25/01/2025 Benimamet
8 GARCIA NAVARRO, Marta 14 C. Sirenas Catarroja 3:54.69 25m 3:54.69 25/01/2025 Benimamet
9 CATALA SABORIT, Victoria 14 C.N. Piscis-Mislata 4:02.53 25m 4:02.53 25/01/2025 Benimamet

10 LOSHCHYTS, Kira 14 C.N. Ferca-San Jose 4:13.39 25m 4:13.39 25/01/2025 Benimamet
11 LOBATON VAQUERO, Emma 14 C.N. Ferca-San Jose NT NT
12 VILLALBA CARDENAS, R. 14 C.N. Ferca-San Jose NT NT
13 PEREZ BENITO, Angela 14 C.N. Piscis-Mislata NT NT
14 OSPINA VELEZ, Julieta 14 C.N. Piscis-Mislata NT NT
15 TORTOLA TORREGROSA, Eva 14 C.N. Piscis-Mislata NT NT
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2ª Jornada Benjamin 3ª Alevín Benimamet
Benimamet, 7/12/2025

Prueba 13, Fem., 200m Estilos

16 SAIZ CABALLERO, Martina 14 C.N. Piscis-Mislata NT NT
17 JIN, Zhiya 14 C.N. Piscis-Mislata NT NT
18 BLAZQUEZ ORTEGA, Maria 14 C.N. Riba-Roja NT NT
19 TELLO TARAZON, Ines 14 C.N. Riba-Roja NT NT
20 HERNANDEZ OSCA, Vega 14 Club Natacion Barracudas TorrentNT NT

Prueba 14 Masc., 200m Estilos 12 años
07/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 MOSHNIN LISTOV, Mark 14 C.N. Ferca-San Jose 3:11.32 50m 3:07.62 19/07/2025 CASTELLON
2 MUNERA VILANOVA, Hugo 14 Club Natacion Barracudas Torrent3:26.85 25m 3:26.85 25/01/2025 Benimamet
3 ALIAGA SEVILLA, Pablo 14 C.N. Piscis-Mislata 3:33.82 25m 3:33.82 25/01/2025 Benimamet
4 RABADAN TAMARIT, Blasco 14 C.N. Valencia Masters Sedavi3:41.02 25m 3:41.02 25/01/2025 Benimamet
5 PINILLA CORDIDO, Miguel Enrique 14 C.N. Ferca-San Jose 3:41.99 25m 3:41.99 25/01/2025 Benimamet
6 SILLAS IZQUIERDO, Jose Luis 14 C.N. Piscis-Mislata 3:47.05 25m 3:47.05 25/01/2025 Benimamet
7 MEDINA GINER, Javier 14 C.N. Piscis-Mislata 3:53.88 25m 3:53.88 25/01/2025 Benimamet
8 PARDO ESTALLERES, Alejandro 14 C.N. Ferca-San Jose 3:55.26 25m 3:55.26 25/01/2025 Benimamet
9 LOPEZ DEBON, Andres 14 Club Natacion Barracudas Torrent4:02.56 25m 4:02.56 25/01/2025 Benimamet

10 JURADO FABRA, Dario 14 Club Natacion Barracudas Torrent4:02.72 25m 4:02.72 25/01/2025 Benimamet
11 PIZZORNO CAÑIZALES, Lucas 14 C.N. Ferca-San Jose 4:08.40 25m 4:08.40 25/01/2025 Benimamet
12 MARTINEZ VILANOVA, Hugo 14 Club Natacion Barracudas Torrent4:09.66 25m 4:09.66 25/01/2025 Benimamet
13 ROMERO ALBERO, Xavi 14 C. Sirenas Catarroja 4:31.30 25m 4:31.30 25/01/2025 Benimamet
14 MARTINEZ CUSI, Carlos Andree 14 Club Natacion Barracudas Torrent4:41.02 25m 4:41.02 25/01/2025 Benimamet
15 SANCHEZ CORREOSO, Noel 14 C. Sirenas Catarroja NT NT
16 VIVO BORONAT, Nicolas 14 C.N. Ferca-San Jose NT NT
17 WANLT, Peiyuan 14 C.N. Ferca-San Jose NT NT
18 IANSON, Fedor 14 C.N. Ferca-San Jose NT NT
19 ILIN, Daniel 14 C.N. Ferca-San Jose NT NT
20 VOZNIAK, Arsen 14 C.N. Ferca-San Jose NT NT
21 ROMERO MARTINEZ, Daniel 14 C.N. Piscis-Mislata NT NT
22 MARTINEZ CORMAN, Guillem 14 C.N. Valencia Masters Sedavi NT NT
23 GARRIGUES COSTA, Nacho 14 Club Natacion Barracudas TorrentNT NT
24 HIDALGO POZO, Manuel 14 Club Natacion Barracudas TorrentNT NT
25 NIÑO FLECHAS, Lucio Stefano 14 Club Natacion Barracudas TorrentNT NT
26 ONOPRIENKO, Ilia 14 Club Natacion Barracudas TorrentNT NT

Prueba 15 Fem., 200m Estilos 13 años
07/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 AYALA ORELLANA, Lady Sophia 13 C.N. Riba-Roja 3:00.26 50m 2:57.36 21/06/2025 Elda
2 TERESI NAANA, Sirin 13 C.N. Riba-Roja 2:59.10 25m 2:59.10 18/05/2025 Gandia
3 LIZONDO PEREA, Noelia 13 C.N. Ferca-San Jose 2:59.30 25m 2:59.30 08/06/2025 Gandia
4 SILLAS IZQUIERDO, Ana Maria 13 C.N. Piscis-Mislata 3:08.78 50m 3:05.88 21/06/2025 Elda
5 ESCRIG TUMOVA, Adriana 13 C.N. Piscis-Mislata 3:09.63 50m 3:06.73 21/06/2025 Elda
6 JIMENEZ- MENA MARI, Estela 13 C. Sirenas Catarroja 3:11.93 50m 3:09.03 21/06/2025 Elda
7 MARCO SORIANO, Irene 13 C.N. Ferca-San Jose 3:11.94 50m 3:09.04 21/06/2025 Elda
8 JORGE TOMAS, Neus 13 C.N. Riba-Roja 3:09.83 25m 3:09.83 15/12/2024 Torrent
9 VAYA IRANZO, Paula 13 C.N. Ferca-San Jose 3:13.30 50m 3:10.40 21/06/2025 Elda

10 GUILLOT HERRAIZ, Mar 13 C.N. Ferca-San Jose 3:20.80 25m 3:20.80 15/12/2024 Benimamet
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2ª Jornada Benjamin 3ª Alevín Benimamet
Benimamet, 7/12/2025

Prueba 15, Fem., 200m Estilos

11 CANTOS RUBIO, Vega 13 C.N. Xirivella 3:26.26 25m 3:26.26 20/01/2024 Sagunto
12 PANIZIO, Sofia 13 C.N. Ferca-San Jose 3:26.30 25m 3:26.30 15/12/2024 Benimamet
13 CARO MARTINEZ, Martina 13 C.N. Ferca-San Jose 3:28.34 25m 3:28.34 01/02/2025 Xirivella
14 FORNAS MARTINEZ, Paula 13 C.N. Piscis-Mislata 3:32.78 25m 3:32.78 15/12/2024 Torrent
15 MARTIN FORTEA, Ines 13 C. Sirenas Catarroja 3:33.45 25m 3:33.45 15/12/2024 Torrent
16 FERRER VINUESA, Celia 13 C.N. Ferca-San Jose 3:35.70 25m 3:35.70 15/12/2024 Benimamet
17 MARTINEZ NOVEJARQUE, Lucia 13 C.N. Piscis-Mislata 3:38.46 25m 3:38.46 15/12/2024 Torrent
18 GINER RUIZ, Carmen 13 C.N. Valencia Masters Sedavi3:46.07 25m 3:46.07 15/12/2024 Torrent
19 LLAOSA AZNAR, Ines 13 C.N. Ferca-San Jose 3:52.48 25m 3:52.48 20/01/2024 Sagunto
20 MEDINA FERRER, Daniela 13 C. Sirenas Catarroja 3:54.87 25m 3:54.87 15/12/2024 Torrent
21 OCTAVIO ARLANDIS, Laura 13 Club Natacion Barracudas Torrent3:55.75 25m 3:55.75 26/05/2024 Gandia
22 SANGUESA ALONSO, Alicia 13 C.N. Valencia Masters Sedavi3:57.21 25m 3:57.21 15/12/2024 Torrent
23 GARCIA DEL CAMPO, Alba 13 C.N. Valencia Masters Sedavi3:57.31 25m 3:57.31 01/02/2025 Xirivella
24 VALERO BALLESTER, Emma 13 C.N. Ferca-San Jose 4:00.91 25m 4:00.91 20/01/2024 Sagunto
25 SANCHEZ TOMAS, Amaia 13 C. Sirenas Catarroja 4:15.70 25m 4:15.70 15/12/2024 Torrent
26 ROMERO ROA, Isabela Valentina 13 Club Natacion Barracudas Torrent4:26.31 25m 4:26.31 15/12/2024 Torrent
27 SAEZ GARCIA, Myriam 13 C.N. Ferca-San Jose 4:51.09 25m 4:51.09 28/01/2023 Sagunto
28 PASTOR GRANADO, Sofia 13 C.N. Xirivella 4:55.87 25m 4:55.87 28/01/2023 Sagunto
29 RODRIGUEZ ALVARRUIZ, Ariadna 13 C.N. Ferca-San Jose NT NT
30 BELLVER TORRES, Alejandra 13 C.N. Riba-Roja NT NT

Prueba 16 Masc., 200m Estilos 13 años
07/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 CHAVARRIA PICAZO, Ismael 13 C.N. Ferca-San Jose 2:55.51 25m 2:55.51 15/12/2024 Benimamet
2 RUIZ SANCHEZ, Pablo 13 C.N. Piscis-Mislata 3:13.62 25m 3:13.62 01/02/2025 Xirivella
3 GALINDO CERVERA, Hector 13 C.N. Ferca-San Jose 3:16.05 25m 3:16.05 15/12/2024 Benimamet
4 JIANU, Augustin 13 Club Natacion Barracudas Torrent3:17.31 25m 3:17.31 15/12/2024 Torrent
5 CHEREVKO, Sebastian 13 C.N. Piscis-Mislata 3:18.30 25m 3:18.30 11/01/2025 Benimamet
6 GARCIA MARTINEZ, Marc 13 C. Sirenas Catarroja 3:19.07 25m 3:19.07 15/12/2024 Torrent
7 GARCIA-MANZANARES GARCIA, I. 13 C.N. Piscis-Mislata 3:19.19 25m 3:19.19 01/02/2025 Xirivella
8 SANTAMANS FUENTES, Alfonso 13 C. Sirenas Catarroja 3:21.55 25m 3:21.55 15/12/2024 Torrent
9 DEL REY MEDINA, Marcos 13 C. Sirenas Catarroja 3:24.81 25m 3:24.81 15/12/2024 Torrent

10 IBAÑEZ BOIKO, Daniel 13 Club Natacion Barracudas Torrent3:31.68 25m 3:31.68 15/12/2024 Torrent
11 VILA MOYA, David 13 C.N. Ferca-San Jose 3:37.79 25m 3:37.79 11/01/2025 Xativa
12 PASTOR GRANADO, Rodrigo 13 C.N. Xirivella 3:47.42 25m 3:47.42 20/01/2024 Sagunto
13 GARCES CASTILLO, Victor Manuelle 13 C.N. Piscis-Mislata 3:49.24 25m 3:49.24 21/01/2024 Alzira
14 FERNANDEZ BERNAL, Ferran 13 C.N. Riba-Roja 4:22.83 25m 4:22.83 15/12/2024 Torrent
15 GRANERO PRIETO, Samuel 13 C.N. Piscis-Mislata NT NT
16 DOMINGO SALCEDO, Dario 13 C.N. Valencia Masters Sedavi NT NT
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2ª Jornada Benjamin 3ª Alevín Benimamet
Benimamet, 7/12/2025

Prueba 17 Fem., 4 x 50m Estilos 10 - 11 años
07/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 C.N. Ferca-San Jose 10 C.N. Ferca-San Jose 3:13.69 25m 3:13.69
2 Club Natacion Barracudas Torrent 10 Club Natacion Barracudas Torrent3:31.08 25m 3:31.08
3 C.N. Piscis-Mislata 10 C.N. Piscis-Mislata 3:32.45 25m 3:32.45
4 C.N. Ferca-San Jose 10 C.N. Ferca-San Jose NT NT
5 C.N. Piscis-Mislata 10 C.N. Piscis-Mislata NT NT

Prueba 18 Masc., 4 x 50m Estilos 10 - 11 años
07/12/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 C.N. Ferca-San Jose 10 C.N. Ferca-San Jose 3:13.59 25m 3:13.59
2 C.N. Piscis-Mislata 10 C.N. Piscis-Mislata 3:20.47 25m 3:20.47
3 C.N. Riba-Roja 10 C.N. Riba-Roja 3:34.02 25m 3:34.02
4 Club Natacion Barracudas Torrent 10 Club Natacion Barracudas Torrent4:36.46 25m 4:36.46
5 C.N. Ferca-San Jose 10 C.N. Ferca-San Jose NT NT
6 C.N. Valencia Masters Sedavi 10 C.N. Valencia Masters Sedavi NT NT


